
 

 1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

Zadavatel ve smyslu zákona:  

Název zadavatele: Vysoké učení technické v Brně 

Sídlo zadavatele: Antonínská 548/1, 601 90  Brno 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 

Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

IČ/DIČ 00216305 / CZ00216305 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Vladimír Kotek, MBA, kvestor VUT v Brně 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
vystavená pro podlimitní veřejnou zakázku služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s § 21 odst. 1 písm. f) a § 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů1 (dále jen zákon) pod názvem: 

 
Název zakázky: „Zajištění odborných kurzů projektového řízení a 

certifikovaných kurzů PRINCE2“ 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu • CZ.1.07/2.4.00/17.0140 

• CZ.1.07/2.3.00/30.0005 
• CZ.1.07/2.3.00/30.0039 

Název projektu: • Grant Office Network Czech Republic (GO_NET) 

• Podpora tvorby excelentních týmů mezioborového výzkumu 
na VUT (EXCELLENT TEAMS) 

• Excelentní mladí vědci na VUT v Brně 

 

Zadavatel v souladu s § 85 zákona zpracoval tuto písemnou zprávu. 

 

 

1. Název veřejné zakázky: 

Zajištění odborných kurzů projektového řízení a certifikovaných kurzů PRINCE2 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je kompletní realizace veřejné zakázky s názvem „Zajištění odborných kurzů 
projektového řízení a certifikovaných kurzů PRINCE2“ (dále jen „zakázka“), sestávající z činností 
vedoucích k řádné realizaci zakázky. Předmětem veřejné je zajištění odborných kurzů projektového 

                                                           
1
 Resp. ve znění platném a účinném k okamžiku zahájení zadávacího řízení, které je rozhodné pro postup 

zadavatele v zadávacím řízení. 
 



 

 2

řízení ve dvou úrovních – základní a pokročilý kurz a zajištění certifikovaných kurzů projektového 
řízení PRINCE2 pro projektové manažery VVŠ. 

 

Předmět zakázky Projekt 

Základní kurz projektového řízení CZ.1.07/2.3.00/30.0005 

Projektové řízení pro pokročilé CZ.1.07/2.3.00/30.0039 

Certifikovaný kurz projektového 
řízení PRINCE2® Foundation & 
Practitioner 

CZ.1.07/2.4.00/17.014 

 
 

CPV 80500000-9 
 

 
 
 

3. Předpokládaná hodnota VZ: 

1 118 334,-  Kč bez DPH 

 

 

4. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
solit project, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Bořivojova 29/824 
130 00  Praha 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 251 46 131 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 000 000,- Kč bez DPH 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TAYLLOR&COX, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Konviktská 291/24 
110 00  Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 279 02 587 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 375 000,- Kč bez DPH 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
POTIFOB, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Adyho 43 
900 45  Malinovo 
SR 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 

 3

IČ: 448 11 829 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 071 929,- Kč 
 

5. Informace o zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona: v průběhu zadávacího řízení 

se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval.  

Na základě nových informací, týkajících se tohoto zadávacím řízení zadavatel zjistil, že při 
zpracování zadávacích podmínek došlo k pochybení, které mohlo mít vliv na počet zájemců o 
tuto veřejnou zakázku, případně mohlo mít vliv na počet podaných nabídek. Vzhledem 
k tomu, že již není možné přijmout opatření k jeho nápravě dle § 111 odst. 6 zákona, zruší 
zadavatel svým rozhodnutím zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: 
„Zajištění odborných kurzů projektového řízení certifikovaných kurzů PRINCE2 “.  

 

 
 
 
 
V Brně dne 17. 10. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Kotek, MBA 
kvestor 


		2012-10-17T07:18:14+0200
	Ing. Vladimír Kotek




